El capital de la Sociedad es la suma de tres mil ochocientos noventa y cinco millones 
ochocientos noventa y cuatro mil novecientos treinta y ocho coma veintisiete centavos de dólares de 
los Estados Unidos de América (US$3.895.894.938,27) dividido en sesenta y nueve mil ciento sesenta 
y seis millones quinientos cincuenta y siete mil doscientos diecinueve (69.166.557.219) acciones 
ordinarias, nominativas, todas de una misma serie y sin valor nominal, que se suscribe y paga en la 
forma señalada en el artículo Primero Transitorio de estos estatutos.” 
“Artículo Primero Transitorio: El capital de la Sociedad es la suma de tres mil ochocientos noventa 
y cinco millones ochocientos noventa y cuatro mil novecientos treinta y ocho coma veintisiete centavos 
de dólares de los Estados Unidos de América (US$3.895.894.938,27) dividido en sesenta y nueve mil 
ciento sesenta y seis millones quinientos cincuenta y siete mil doscientos diecinueve (69.166.557.219) 
acciones ordinarias, nominativas, todas de una misma serie y sin valor nominal, íntegramente suscritas 
y pagadas con anterioridad al treinta y uno de diciembre de dos mil veinticuatro”. 

3. Otorgar y aprobar un texto refundido de los estatutos sociales de la Compañía que incorpore la